

PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Regd. Office. PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001

Corporate Identity Number:-U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

Office of: C.E. / P&M, PSTCL, Ludhiana-141001, Tel.No. & Fax No.0161-2457704 email:ce-pm@pstcl.org

**(Notice Inviting Limited Tender)
Corrigendum-1**

Office name	C.E./ P&M, PSTCL, Ludhiana
Tender notice description	Sealed Tender are invited for hiring of Maruti CIAZ-VDI or Sedan of equivalent price (Model not earlier than 2014) for one year on fixed charges (inclusive of first 1500KM), variable charges per KM after 1500KM and outstation night halt charges.
Tender Enquiry No:	89/ 2016-17
Quantity	One vehicle
Cost of Specification	Rs.500/- cash/DD in favour of A.S.E./ Protection Division, PSTCL, Ludhiana payable at Ludhiana.
Last date & Time for	
1.Sale of Tender document	Upto 08-08-16 till 4:00 PM
2.Receipt of Tenders	12-08-16 at10:00 AM
3.Opening of Tenders	12-08-16 at10:30 AM

-sd-

Sr.Xen/Works & Admin,
O/O C.E./P&M, PSTCL,
Ludhiana.



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Regd. Office. PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001

Corporate Identity Number:-U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

Office of: C.E. / P&M, PSTCL, Ludhiana-141001, Tel.No. & Fax No.0161-2457704 email:ce-pm@pstcl.org

(ਸੀਮਤ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗਣ ਦਾ ਨੋਟਿਸ)

Corrigendum-1

ਦਫਤਰ ਦਾ ਨਾਮ	:	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਪੀ ਤੇ ਐੱਮ,ਪ:ਸ:ਟ:ਕ:ਲਿ:, ਲੁਧਿਆਣਾ।
ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	:	ਸੀਲਬੰਦ ਟੈਂਡਰ ਬਾਬਤ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਇੱਕ ਗੱਡੀ ਮਰੂਤੀ Ciaz-VDI ਜਾਂ ਬਰਾਬਰ ਦੇ ਮੁੱਲ ਵਾਲੀ ਗੱਡੀ, ਜਿਸਦਾ ਮਾਡਲ ਸਾਲ 2014 ਤੋਂ ਪੁਰਾਣਾ ਨਾ ਹੋਵੇ, ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਪੱਕਾ ਖਰਚਾ ਸਮੇਤ ਪਹਿਲੇ 1500ਕਿ:ਮੀ; ਅਤੇ ਉਸਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਮੀ: ਰੇਟ ਅਤੇ ਰਾਤ ਬਾਹਰ ਠਹਿਰਨ ਦਾ ਖਰਚਾ ਸਬੰਧੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।
ਟੈਂਡਰ ਨੰਬਰ		89/ 2016-17
ਟੈਂਡਰ ਕਾਗਜ਼ਾਤ ਦੀ ਕੀਮਤ		ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਮੰਡਲ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਤੋਂ 500/-ਰੁਪੈ ਨਕਦ ਜਾਂ ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ (ਜੋ ਕਿ ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਮੰਡਲ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਨਾਂ ਤੇ ਹੋਵੇ) ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
ਆਖਰੀ ਸਮਾਂ ਤੇ ਮਿਤੀ		
ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ		08-08-2016, ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇਤੱਕ।
ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ		12-08-2016, ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇਤੱਕ।
ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ		12-08-2016, ਸਵੇਰੇ 10:30 ਵਜੇ।

-ਸਹੀ-

ਸੀਨੀ: ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,/ਵ: ਤੇ ਪ੍ਰ:

ਦਫ: ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਪੀ ਤੇ ਐੱਮ,

ਪ:ਸ:ਟ:ਕ:ਲਿ:, ਲੁਧਿਆਣਾ